
                                                                                                 
                                                                                                 
                                                                                            
                                                                            GELVONŲ GIMNAZIJOS GELTONŲJŲ AUTOBUSŲ 
                                                                      VAŽIAVIMO MARŠRUTAI IR GRAFIKAS 2022-2023 M. M. 
                                            
                                                                                                       Į GIMNAZIJĄ 
Vairuotojas S.Kairys(Volkswagen  KRAFTER 
JHC661) (tel. 868232958) 
                 

Vairuotojas G. Klimas (MB Sprinter LPZ 327)   
(tel. 861016097) 
                                                                                

   Vairuotojas A. Palaima                                                                        
  (Iveco Daily  FDC679)  (tel.861863553)                                                                            

       Pirmadienį 
 
            1 maršrutas  
 
 5.50  – Medziukai 
 6.25 – Šešuolėliai I  
 6.45 – Alionys  
 7.00 – Avižonys  
 7.10 – Širvintos  
 
 7.30 – Motiejūnai 
 7.35 – Šiauliai  
  
 7.40 – Bagaslaviškis  
 7.47 – Zubeliai 
 
            2 maršrutas 
8.05 – Čiobiškis  
8.10 – Astruvka   
8.11 – Žvagakalnis  
8.15 – Labūnava  
8.18 – Liukonys 
8.20 – Pusilgiškis 
8.22 - Sabališkis 
Antradienį –       
penktadienį 

Mokinių įlaipinimo 
(išlaipinimo) vieta: 
 
 
Prie namų  
Autobusų stotelėje 
Prie parduotuvės 
Prie namų  
Prie namų, 
“Maximos“aikštelėje           
Prie namų 
Prie namų, prie 
kryžiaus       
Prie bažnyčios 
Prie namų 
 
 
Autobusų stotelėje 
Autobusų stotelėje 
Sankryžoje 
Autobusų stotelėje 
Autobusų stotelėje 
Prie namų 
Prie namų 
 
 

     Pirmadienį 
 
          1 maršrutas 
 
7.25 – Antakalnis 
7.28 – Grežėniškis 
7.30 – Kaliakiemiai   
                     
 
 
           2 maršrutas 
 
7.50 – Upninkai 
8.15 – Maželiai 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Antradienį –       
penktadienį 

Mokinių įlaipinimo 
(išlaipinimo) vieta 
 
 
Autobusų stotelėje 
Prie namų 
Autobusų stotelėje 
 
 
 
 
 
Autobusų stotelėje 
Autobusų stotelėje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      Pirmadienį 
 
           1 maršrutas    
 
7.35 – Kryžiauka   
7.40 – Karčiai   
7.50 – Upninkai  
 
 
           2 maršrutas 
 
8.15 – Mančiušėnai     
8.20 – Žieveliškis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Antradienį  –
penktadienį 

Mokinių įlaipinimo 
(išlaipinimo) vieta 
 
 
Prie namų 
Prie namų 
Autobusų stotelėje 
 
 
 
 
Autobusų stotelėje 
Prie namų 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
      1 maršrutas 
 
 6.55 –Alionys 
 7.10 – Širvintos  
  
 7.30 – Motiejūnai 
 7.35 – Šiauliai 
     
 7.40 – Bagaslaviškis  
 7.47 - Zubeliai 
 
       2 maršrutas 
 
8.05 – Čiobiškis  
8.10 – Astruvka   
8.11 – Žvagakalnis  
8.15 – Labūnava  
8.18 – Liukonys 
8.20 – Pusilgiškis 
8.22 – Sabališkis 
 

 
 
 
 
Prie parduotuvės 
Prie namų, 
„Maximos“aikštelėje  
Prie namų 
Prie namų, prie 
kryžiaus 
Prie bažnyčios 
Prie namų 
 
 
 
Autobusų stotelėje 
Autobusų stotelėje 
Sankryžoje 
Autobusų stotelėje 
Autobusų stotelėje 
Prie namų 
Prie namų 

 
       1 maršrutas 
 
7.25 – Antakalnis 
7.28 – Grežėniškis 
7.30 – Kaliakiemiai   
                    
 
       2 maršrutas 
 
7.50 – Upninkai 
8.15 – Maželiai 
 
 
 
 
 
 
               
  

 
 
 
 
Autobusų stotelėje 
Prie namų 
Autobusų stotelėje 
 
 
 
 
Autobusų stotelėje 
Autobusų stotelėje 
 
 
 

 
       1 maršrutas   
 
7.35 – Kryžiauka  
7.40 – Karčiai   
7.50 – Upninkai  
 
 
        2 maršrutas 
 
8.15 – Mančiušėnai       
8.20 – Žieveliškis 
 
 

 
 
 
 
Prie namų 
Prie namų 
Autobusų stotelėje 
 
 
 
 
Autobusų stotelėje 
Prie namų 

 
                                                         
                                                                         
 
 
 
 
 
 

Po pamokų 
 



Vairuotojas S.Kairys (Volkswagen  KRAFTER 
JHC661) (tel. 868232958) 
 

Vairuotojas G. Klimas  (MB Sprinter LPZ 327)    
(tel. 861016097) 
 

Vairuotojas A. Palaima                                                                        
  (Iveco Daily  FDC679)  (tel.861863553)                                                                            

 
              Pirmadienį – ketvirtadienį 
                      1 maršrutas              
14.05 – į Kaliakiemį (autobusų stotelėje), 
Grežėniškį (prie namų), Antakalnį (autobusų 
stotelėje), Bagaslaviškį (prie bažnyčios), 
Šiaulius (prie namų, prie kryžiaus),  Motiejūnus 
(prie namų) 
 
                     2 maršrutas 
14.55 – į Maželius(autobusų stotelėje), Sabališkį 
(prie namų), Pusilgiškį(prie namų),  Liukonis 
(autobusų stotelėje),  Labūnavą (autobusų 
stotelėje),  Žvagakalnį (sankryžoje),  Astruvką 
(autobusų stotelėje),  Čiobiškį (autobusų 
stotelėje)   
                  Penktadienį 
                      1 maršrutas 
14.05 – į Upninkus (autobusų stotelėje),  
 
                      2 maršrutas       
 14.55 – į Bagaslaviškį ( prie bažnyčios),    
Šiaulius (prie namų, prie kryžiaus),    
Motiejūnus (prie namų),  Širvintas (buvusios 
„Maximos“ aikštelėje, prie namų),  Avižonis 
(prie namų), Šešuolėlius (autobusų stotelėje) 
Alionis ( prie parduotuvės), Medziukus(prie 
namų) 
 

 
             Pirmadienį – ketvirtadienį 
                     1 maršrutas              
 14.05 – į Upninkus (autobusų stotelėje), 
Liukonis (autobusų stotelėje) 
 
                    2 maršrutas 
14.55 – į  Alionis ( prie parduotuvės)  per 
Kaliakiemį ( autobusų stotelėje), Zubelius 
(autobusų stotelėje),  Bagaslaviškį (prie 
bažnyčios),  Širvintas (buvusios„Maximos“ 
aikštelėje, prie namų) 
 
                    Penktadienį 
                    1 maršrutas 
14.05 – į Kaliakiemį (autobusų stotelėje), 
Zubelius ( prie stotelės), Bagaslaviškį ( prie 
bažnyčios),   Grežėniškį (prie namų),  Antakalnį 
(autobusų stotelėje) 
 
                    2 maršrutas 
14.55– į Maželius (autobusų stotelėje),  
Sabališkį (autobusų stotelėje), Pusilgiškį (prie 
namų),  Liukonis (autobusų stotelėje), Labūnavą 
(autobusų stotelėje),  Žvagakalnį (sankryžoje), 
Astruvką (autobusų stotelėje), Čiobiškį 
(autobusų stotelėje)  
 

 
     Pirmadienį – ketvirtadienį 
              1 maršrutas                                             
14.05 – į   Mančiušėnus (autobusų stotelėje),  
Žieveliškį  (prie namų) 
 
                2 maršrutas 
  14.55 – į Upninkus (autobusų stotelėje), 
Kryžiauką (prie namų), Karčius (prie namų) 
 
 
                    Penktadienį 
                    1 maršrutas   
  14.05 – į Mančiušėnus (autobusų stotelėje),  
Žieveliškį (prie namų) 
 
                     2 maršrutas    
14.55 – į Upninkus (autobusų stotelėje), 
Kryžiauką (prie namų), Karčius (prie namų) 
 

 
 


